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Batı Felsefesindeki 10 Temel Mesele	 -	Michael Bruce, Steven Barbone	
	Bir sorun, konu üzerinde etraflıca akıl yürütme, argümanı ortaya koyma, mantık, sonuca ulaşma… İdiaların, argümanların nesnel biçimde değerlendirilebilmesi için aklın ortak zeminine çağrı yapan felsefe, insanlığın kendisini ve evreni sorgulamaya başladığı andan itibaren var. Siyasi, dinsel, kültürel, toplumsal bağlılıklardan bağımsız olarak soru sormaktan, sorgulamaktan korkmamaya dayanan felsefi düşünce insan uygarlığının gelişimindeki en önemli araçlardan biri. Batı Felsefesindeki 10 Temel Mesele insanlığın binlerce yıldır vazgeçilmezi olan felsefi düşüncede öne çıkmış 10 argümanı, meseleyi ele alıyor. Uzman akademisyenlerin kaleme aldığı bölümler, söz konusu düşüncenin temelerini ortaya koyarak bölüm sonlarında yer alan öncüler ve çıkarımlarla daha iyi anlaşılmalarını sağlıyor. Mantıksal formülasyonla metafizikten epistemolojiye, bilimden dile çok geniş bir alana uzanan, özelikle felsefe öğrencileri için çok önemli bir kaynak olan kitap, felsefeye meraklı tüm okurlar için de cezbedici. Yer yer zor ve düşündürücü belki ama düşüncenin sınırlarını zorlamak isteyenler için gerçek bir başvuru kaynağı….
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Işık Doğudan Gelir, siyasî, felsefî, dogmatik herhangi bir inancın peşinde olmayan, başka miletlere, başka fikirlere, başka düşünce ve duyma tarzlarına sonsuz bir tecesüs besleyen bir Cemil Me...
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	ilk yayımlandığında yerli olmamakla eleştirilen Tante Rosa Sevgi Soy al'ın
	en özgün e eridir. Bir pica bütünlüsüne sahip olacak şekilde birbirine ustalıkla bağlanmi on dört hikayenin ana konusu kad...
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Samet Ağaoğlu, sadece siyaset sahnemizin değil siyasi literatürümüzün de en özgün ve en önemli isimlerinden. Ağaoğlu'nun ilk kez günışığına çıkan siyasi günlüğü, yakın tarihimizin önemli bir dönemi...
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